РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    Марий Эл Республик

           Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район
«Шоленгер ял шотан илем»

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

От «06» мая 2016г. № 58
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от  08.08.2013  г.  №  83
«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка»
На основании протеста прокуратуры Звениговского района от 31.03.2016г. № 02-03-2016, руководствуясь пунктом 12 статьи 14,  Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Положением об Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 08.08.2013 г. № 83 (далее - Административный
 регламент) внести следующие изменения:
- пункт 2.15. Административного регламента дополнить словами:
«Помещение для предоставления муниципальной услуги должно соответствовать требованиям, в том числе обеспечивать доступность инвалидов к помещению для предоставления муниципальной услуги в соответствии с законодательством Российской федерации о социальной защите инвалидов».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

   Э.И. Капитонова